…………………………………………………….     

Διεύθυνση: ………………………………………………..……. 

Τηλ. Επικοιν.: …………………………………………….……. 

E-mail: …………………………………………………….………. 

Νόμιμος Εκπρόσωπος:   «Ονοματεπώνυμο, ιδιότητα» 

➢ Ο Χρόνος Ισχύος της Προσφοράς είναι (αριθμητικώς και ολογράφως):  τριακόσιες εξήντα 

πέντε (365) ημέρες. 

➢ Στην προσφερόμενη τιμή περιλαμβάνονται οι τυχόν υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε 

άλλη επιβάρυνση εκτός ΦΠΑ. 

➢ Οι προσφερόμενες τιμές είναι σταθερές καθ’ όλη τη διάρκεια της σύμβασης και δεν 

αναπροσαρμόζονται.  

➢ Επιπρόσθετα δυνητικά ο οικονομικός φορέας θα πρέπει εγγυηθεί ότι θα μπορεί να καλύψει